Võlakirjade nominaalväärtus on á 1 000 EUR 
(üks tuhat eurot). 

5.3.  Emiteeritavate Võlakirjade kavandatud tähtaeg on 3 (kolm) aastat, kavandatud Väljalaskepäevaga 
17. märts 2006.a. ning Lunastamispäevaga 17. märts 2009.a. 

5.4.  Võlakirjade väljalaske kogumaht nominaalväärtuses on 12 800 000 EUR (kaksteist miljonit kaheksasada 
tuhat eurot). Võlakirjade emissiooni kogumahtu võib kuni Väljalaskepäevani muuta vastavalt Emitendi ja 
Korraldaja vahelisele kokkuleppele. 

5.5.  Võlakirja väljalaskehinnaks on selle nominaalväärtus ehk á 1 000 EUR (üks tuhat eurot). Võlakirja 
lunastamishinnaks on Võlakirjade nominaalväärtus koos Võlakirjale arvestatud intressiga.